Fundo Municipal de Educação e a empresa ERALDO SOUSA LINO, inscrita no CNPJ n°. 632.647.063-34. 
Objeto:  Contratação de serviços profissionais referente a translado de materiais e auxílio logístico de serviços 
diversos vinculados as Unidades Escolares do Município de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: R$ 
22.800,00 (vinte e dois mil oitocentos reais). Vigência do Contrato: de 12(doze) meses. Sicinatárjos: Maria 
Edileuza Ferreira Miranda e ERALDO SOUSA UNO. 

Assinatura do Contrato: 12 de Agosto de 2025 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-000